402. Anno 1545 die 18 octobris Tridenti, in Contrata Lata, sive Plateae Magnae, in stuba domus habitationis nobilis domini Thomae Cazuffi. Praesentibus Iohanne f.q. Antonii Belloti de Gabiolo plebis Pahii, altero Iohanne Mercio de eodem Gabiolo. Iacobo f.q. Iohannis Oppillionis⁸² de Ultra Castello plebis Pahii testibus. Laurentius de Rancio plebis Banali, Baldesar Trentinus de Gabiolo, Iohannes quondam Christofori Belloti de Gabiolo confines Gabioli.

403. Anno 1562 die 17 februarii Tridenti, in Contrata Lata, in studio domus filiorum quondam domini Sebastiani Ricii olim notarii Tridenti. Praesentibus domino Francisco f.q. praefati domini Sebastiani, et magistro Antonio Bassanense habitatore Tridenti testibus.

404. Anno 1606 die mercurii 26 septembris Tridenti. Praesentibus excellentibus legum doctoribus domino Odorico Paurenfaint, et Francisco eius filio, ac eccellente domino Bonaventura de Albertis testibus. Excellens legum doctor dominus Franciscus Trentinus procurator illustrium dominorum ab Arsio, et excellens dominus Hieronymus de Gratiadeis actor nobilis dominae Claudia Cazzuffiae curatricis nobilis domini Vincentii filii eius.

405. Anno 1648 die secundo septembris Tridenti, in Platea dicta alla Roza Grande, in aedibus habitationis perillustis, et R.mi domini Caroli Pompeati canonicae huius ecclesiae cathedralis, civisque Tridenti. Praesentibus Ioanne f.q. Ioannis Antonii Pasii de Gaudento⁸³ plebis Lomasii incola Tridenti, atque Ferdinando f.q. Andreae piscatoris de S. Michaelis famulo perillustis domini Ferdinandi de Pollis locumtenentis militiae ducis f.q. perillustis domini Tobiae.

406. Anno 1552 die 23 octobris Tridenti, in Contrata Lata, praesentibus domino Nicolao de Clusolis notario, magistro Simone quondam Ioanini sartore civibus Tridenti, domino Petro f.q. domini Bartholomaei Bertochi de Maletto, ac magistro Ioachino de

⁸² *Opilio*, pecoraio. Calepinus.

⁸³ infra num. 441, 447.

Morelis, et domino Adam de Calianeris civibus Tridenti testibus. Dominus Iacobus de Prexano.

407. Anno 1669 die quarta iulii Tridenti, in Contrata S. Benedicti, in sallono quodam terreno domus Cazzuffae. Praesentibus perillustri domino Carolo filio perillustri domini Ioannis Baptistae Villa Bruna de Feltre, et magnifico Iacobo Ravagno Tridenti incola testibus. Renenses 200 in tot duplicibus aureis, et monetis argenteis.

408. Anno 1545 indictione 3, die martis 27 octobris Veronae in scriptoria mea sita super bina cimatorum Contratae S. Egidii, praesentibus Ioanne Baptista filio meo, Benedicto Antonino quondam Dominici de S. Nazario, Carolo Zoncha filio Alexandri de S. Paulo omnibus notariis, atque nobili Ioanne Baptista quondam domini Matthaei del Bene de Sancto Zenone notario, omnibus testibus. Ego Hieronymus quondam Petri de Placentinis de Falsurgo Veronae publicus imperiali auctoritate notarius.